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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Rodrigo Genaro Uzqueda Segovia

49

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

Gestion

2026
2025
2023
2016

Varones 35+

Gestion

2026
2025
2023
2016

Varones 40+

Gestion

Fecha del
Ranking

2026-01-07 291
2025-12-31 288
2023-12-27 240
2016-12-28 313

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2026-01-07 270
2025-12-31 259
2023-12-27 219
2016-12-28 283

Posicion

Fecha del

2026
2025
2023

Ranking
2026-01-07
2025-12-31
2023-12-27

Posiciéon
229

223
190

Puntos

136.00
136.00
72.00
25.00

Puntos

136.00
136.00
72.00
25.00

Puntos

136.00
136.00
72.00
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2016 2016-12-28 254 25.00
Varones 45+
Gestion Fecha_ del Posicion Puntos
Ranking
2026 2026-01-07 180 136.00
2025 2025-12-31 174 136.00
2023 2023-12-27 155 72.00
Varones 50+
Gestion Fecha_ del Posicion Puntos
Ranking
2026 2026-01-07 135 136.00
Varones Absoluto
Gestion Fecha_ del Posicion Puntos
Ranking
2016 2016-12-28 821 25.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025 |G3 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2025-11-03 | RR2 |136.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 |G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2023-11-05 | SF | 72.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
3 G3 TARUA 2016 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES| 2016-11-02 | RR3 | 25.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




